
Izrael Velká cesta do Svaté země

Ubytování
hotel 3*

Strava
polopenze

Doprava
letecká

Praha – Tel Aviv– Praha (přímý spoj)

2.11. – 11.11.2019 QS 1284 12:45
Praha

17:30 Tel
Aviv

QS 1285 18:25 Tel
Aviv

21:30
Praha

Na letišti v Praze vás bude očekávat váš delegát, který bude evidovat příchozí klienty a také vás
doprovodí do cílové destinace. Stvrzení letového řádu, místo a čas srazu na Letišti Václava Havla
bude uveden v Pokynech k odletu, které od nás obdržíte cca 2 týdny před odletem. Po příletu do
Izraele na vás bude v příletové hale čekat místní průvodkyně, která vás bude doprovázet během
vašeho pobytu v Izraeli.
Orientační časy letů: Praha – Tel Aviv (od 4 hod.).

Letecká společnost Smart Wings
Smart Wings je přepravce létající pro společnost Travel Service, která je součástí Icelandair
Group. Přeprava je zajišťována letadly typu Boeing 737-400 a Boeing 737-800.

Palubní zavazadla
Každý cestující si může vzít na palubu jedno příruční zavazadlo. Váha tohoto příručního

https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/izrael/doprava/#doprava-smart-wings
https://www.dovolenaproseniory.cz/destinace/izrael/doprava/#doprava-smart-wings


zavazadla nesmí přesáhnout 8 kg (např. 56 x 45 x 25 cm) + jednu malou osobní tašku (např.
dámská kabelka nebo laptop, max. 3 kg,  40x30x15 cm). Žádné jiné předměty nebudou
akceptovány. Výjimku tvoří pouze pomůcky pro cestující s omezenou pohyblivostí, tj. berle nebo
jiné ortopedické podpěrné přístroje, případně složitelný invalidní vozík (k přeložení do carga).
Stále také platí, že místo kabinového zavazadla si cestující budou moci vzít na palubu hudební
nástroj (max. 8 kg, 90x35x20 cm vč. obalu). Přepravce má právo zkontrolovat váhu a rozměry.
Příruční zavazadla cestujícího nesmí obsahovat určité položky, jako např. zbraně, předměty s
ostrými špičkami nebo hranami apod. Tekutiny a gely musí být v baleních do 100 ml. Bližší
informace v přepravních podmínkách.
Cestující je oprávněn převážet zavazadlo uložené v nákladním prostoru, neboliodbavené
zavazadlo. Tato zavazadla mají formu kufrů nebo jiného vhodného balení zajišťujícího bezpečný
převoz. Hmotnost odbaveného zavazadla musí vyhovovat limitu 23 kg povolenému každému
cestujícímu a nesmí být větší než 80 x 120 cm. Sdružování zavazadel (součet hmotností za více
osob do jednoho zavazadla) není povoleno.

Poplatky za doplňkové služby a Všeobecné přepravní podmínky
Pravidla přepravy najdete na webových stránkách
dopravce:https://smartwings.com/cs/cestovni-informace/

Letecká společnost EL AL Israel Airlines
Izraelská letecká společnost El Al, založená v roce 1948, provozuje pravidelné mezinárodní lety
mezi Tel Aviv a destinacemi v Evropě, v Asii, v Africe a v Severní Americe.

Váhové limity zavazadel
Cestující si smí vzít na palubu jedno zavazadlo. Váha tohoto příručního zavazadla nesmí
přesáhnout 8 kg o max. rozměrech 55 × 35 × 25 cm. Přepravce má právo zkontrolovat váhu a
rozměry. Příruční zavazadla cestujícího nesmí obsahovat určité položky, jako např. zbraně,
předměty s ostrými špičkami nebo hranami apod. Tekutiny a gely musí být v baleních do 100 ml.
Bližší informace v přepravních podmínkách.
Cestující je dále oprávněn převážet zavazadlo uložené v nákladním prostoru neboli odbavené
zavazadlo. Tato zavazadla mají formu kufrů nebo jiného vhodného balení zajišťujícího bezpečný
převoz. Hmotnost odbaveného zavazadla musí vyhovovat limitu 23 kg povolenému každému
cestujícímu a součet jeho rozměrů nesmí přesáhnout 158 cm (délka x šířka x hloubka – včetně
koleček a rukojeti!).

Nejbližší termín

https://smartwings.com/cs/cestovni-informace/

